[image: image1.jpg]Fundusze
Europejskie

Program Regionalny

4>

WARMIA = =
Mazvey. Ldrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska

Europejski Fundusz Spoteczny






	


                                                           Ełk, dnia 05 maja 2017 r.

   Pieczęć Zamawiającego
                                                                                                  Uczestnicy postępowania                                                                                 

                                                                                        o udzielenie zamówienia publicznego
Znak Sprawy : IZP.271.3.17.2017
Dotyczy: Wyposażenie szkół w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK w ramach projektu „TIK TAK Nowoczesna bezpieczna szkoła dla uczniów” II postępowanie 

Odpowiedzi na zapytania 
        Gmina Ełk , jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) dokonuje odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu 

Odpowiedz nie modyfikuje SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/aplikacyjne (np. Office) było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu

Odpowiedz nie modyfikuje SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczone  oprogramowanie było w pełni legalne i aby było wyposażone we wszystkie niezbędne atrybuty legalności określone przez producenta konkretnego oprogramowania. Jeżeli producent wymaga dostarczenia COA to należy taki certyfikat dostarczyć.

Odpowiedz nie modyfikuje SIWZ.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź:

Zamawiający ma prawo zweryfikowania legalności zainstalowanego oprogramowania poprzez wszelkie przewidziane prawem możliwości.

Odpowiedz nie modyfikuje SIWZ.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych poprzez wszelkie przewidziane prawem możliwości.

Odpowiedz nie modyfikuje SIWZ.

                                                                                                               Z poważaniem,

                                                                                                             /-/ Magdalena Fuk
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